ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОIШОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДТIОВСКОЙ ОБЛАС1И

ПРИКАЗ

с25': Dff , № 7.5"У
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента информационной политики
· Свердловской области от 17.12.2020 № 166 «Об утверждении Порядка
сообщения государственными гражданскими служащими Департамента
информационной политики Свердловской области о получении подарка

в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками

и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано

с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных

от его реализации»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта
1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», приказом

Департамента информационной политики Свердловской области

от 11.05.2022 No 131 «О создании постоянно действующей комиссии

по поступлению и выбытию активов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В пункте 8 Порядка сообщения государственными гражданскими служащими
Департамента информационной политики Свердловской области о получении
подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано

с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его

реализации, утвержденного приказом Департамента информационной политики

Свердловской области от 17.12.2020 No 166 «Об утверждении Порядка сообщения
государственными гражданскими служащими Департамента информационной

политики Свердловской области о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от его реализации», слова «комиссию ,
по поступлению и выбытию нефинансовых активов» заменить словами «постоянно
действующую комиссию по поступлению и выбытию активов».

Директор Департамента Ю.Ф. Хусаинова

		2022-06-27T14:17:55+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"